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Sistema CECAM

LRF, art 53, inciso Il

ESPECIFICACAO

SALDO

Em 31 dezembro/2023

Em 4° Bimestre

Em 5° Bimestre

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (Il)

ATIVO DISPONIVEL

HAVERES FINANCEIROS

()RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

(-)DEPOSITOS RESTITUIVES E VALORES VINCULADOS
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (li)=(I-I1)

RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)

PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (llI+IV-V)

83.339.589,72
3.639.611,96
14.882.419,83
95.213,27
6.397.711,72
4.940.309,42
79.699.977,76
0,00

7.009.716,89
72.690.260,87

81.325.529,74
15.261.934,68
24.088.400,63
92.760,29
3.994.446,23
4.924.780,01
66.063.595,06
0,00

6.765.928,17
59.297.666,89

80.849.480,11
11.707.533,09
20.360.758,57
94.176,87
3.860.983,92
4.886.418,43
69.141.947,02
0,00

6.720.102,44
62.421.844,58

ESPECIFICAGAO

PERIODO DE REFERENCIA

No BIMESTRE

Jan. a 5° Bimestre

RESULTADO NOMINAL

3.124.177,69

-10.268.416,29

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS
DA LDO PARA O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00

FONTE: BALANCETE CONSOLIDADO

1 Se o saldo apurado for negativo, ou seja, se o total do Ativo Disponivel, mais os Haveres Financeiros for menor que o Restos a Pagar Processados, ndo devera ser informado nessa linha. Assim quando o calculo de

DEDUCOES (ll) for negativo, colocar um *-' (trago) nessa linha.
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